
                                                   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V Unità Operativa - Personale  A.T.A. 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392610 - � 0677392611 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 

MPI AOOUSPRM.Registro 
Ufficiale prot. n- 11622/1  
USCITA - 

                                                  Roma,   29/08/2013  

IL  DIRIGENTE  
 
VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, riguardante le disposizioni legislative vigenti in materia 

di istruzione;  
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico  2013/14 sottoscritto il 11/03/2013; 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 9 del 13/03/2013; 
VISTO  l’elenco dei trasferimenti del personale A.T.A. pubblicato all’albo di questo Ufficio 

Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio X – Ambito Territoriale per la Provincia di 
Roma  in data 1 agosto 2013 con D.D. prot. n. 11325 ; 

VISTO Il decreto di rettifica ai trasferimenti prot. n. 11622 del 7/08/2013;  
CONSIDERATO che a seguito del decreto di rettifica sopracitato la Sig.ra Masi Loretta nata il 

23/02/1961 per mero errore materiale è stata trasferita da I.C. di Vicovaro 
RMIC8AL00A (prec.  trasf. scuola di ex titolarità) a I.C. di Tivoli I  RMIC8F600E;  

TANTO premesso e considerato; 
                       D I S P O N E 

 
 Il trasferimento della sig.ra MASI Loretta nata il 23/02/1961 (RM) è così rettificato: da I.C.di    
 Tivoli  I   RMIC8F600E   a I.C. di  Vicovaro   RMIC8AL00A ; 
 Conseguentemente il trasferimento della sig.ra VIOTTI Angela, nata il 25/11/1965 è    così 
 rettificato: da I.C. di Via Boccioni Roma RMIC8D7005 a I.C. di Tivoli  I RMIC8F600E  
 Conseguentemente il trasferimento della Sig.ra PROIETTI MATTIA Ornella  nata 

23/11/1965 (RM) è così rettificato da I.C. di  Vicovaro   RMIC8AL00A – a Convitto Naz.le “A.di 
Savoia” Tivoli   - RMVC02000V– (precedenza art. 7 C.C.N.I.); 

 Conseguentemente il trasferimento della sig.ra Fratini Luciana  nata il 25/12/1961è così rettificato 
 da Conv.Naz.le “Duca d’Aosta” di Tivoli  a I.S. Gioberti  di Roma (sede di titolarità prima del  
 movimento) 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire in conformità a quanto previsto 
dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L., 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 04/11/2010 
n.183. 

 
 IL DIRIGENTE 
 G. Minichiello 
• All’Albo                     - SEDE  
• All’U.R.P.                  - SEDE 
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 
• Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di 
     Roma e Provincia                             LORO SEDI 
 



 


